万厦房产、新光建材城已变更登记至方圆支承名下，双方已完成了万厦房产、新光建材城 100%股权的过户事宜，相关工商变更登记手续

已办理完毕，万厦房产、新光建材城已成为方圆支承的全资子公司。

本次交易项下标的资产过户的变更登记手续已办理完毕，交易对方已履行《发行股份购买资产协议》约定的将标的资产交付至方圆支承的义务，方圆支承

已合法拥有标的资产的所有权。

（二）验资情况

2016年 4月 1日，华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》（会验字【2016】2607号），经其审验认为：截至 2016年 4月 1日止，公司已收到

新光控股集团有限公司和虞云新缴纳的新增注册资本（股本）为人民币 969,435,817.00元（玖亿陆仟玖佰肆拾叁万伍仟捌佰壹拾柒元整）。 新光控股集团有限公

司、虞云新以其合计持有的浙江万厦房地产开发有限公司 100%股权、浙江新光建材装饰城开发有限公司 100%股权出资。 其中，浙江万厦房地产开发有限公司

100%股权作价 5,986,289,375.37元，浙江新光建材装饰城开发有限公司 100%股权作价 5,200,999,972.68元。

（三）新增股份登记

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2016年 4月 8日出具的《股份登记申请受理确认书》，方圆支承已于 2016 年 4 月 8 日办理了本次发行